UBND TỈNH BẮC KẠN

TRƯỜNG CAO ĐẲNG BẮC KẠN

Số:       /QĐ-CĐBK

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Bắc Kạn, ngày      tháng 5 năm 2025

QUYẾT ĐỊNH

Về việc ban hành Quy chế tuyển sinh trình độ cao đẳng

ngành Giáo dục mầm non

Căn cứ Quyết định số 19/QĐ-CĐBK ngày 09/01/2023 của Hiệu trưởng

Trường Cao đẳng Bắc Kạn về việc ban hành Quy chế Tổ chức và hoạt động của

Trường Cao đăng Bắc Kạn;

Căn cứ Thông tư số 02/VBHN-BGD&ĐT ngày 02 tháng 4 năm 2025 của Bộ

trưởng Bộ Giáo dục và Đào tạo ban hành Quy chế tuyển sinh đại học, tuyển sinh

cao đẳng ngành giáo dục Mầm non;

Theo đề nghị của Trưởng phòng Đào tạo và trưởng Ban thư kí Hội đồng tuyển

sinh năm 2025.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Ban hành kèm theo quyết định này Quy chế tuyển sinh trình độ

cao đẳng ngành Giáo dục Mầm non năm 2022.

Điều 2. Quy chế này có hiệu lực kể từ ngày ký; Khi các văn bản dẫn chiếu tại

Quyết định và Quy chế này được sửa đổi, bổ sung, thay thế hoặc ban hành mới thì

thực hiện theo các văn bản dẫn chiếu tại Quyết định và Quy chế này được sửa đổi,

bổ sung, thay thế hoặc ban hành mới đó.

Điều 3. Trưởng Phòng Đào tạo, trưởng các phòng, khoa; các đơn vị, cá nhân

liên quan chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./.

Nơi nhận:
Gửi bản điện tử:

- Sở GD&ĐT Bắc Kạn;

- Như điều 3 (t/h);

- BGH;

- Hội đồng tuyển sinh, Ban thư kí HĐ tuyển sinh

năm 2025 (t/h);

- Đăng Webite trường;

- Lưu: VT, ĐT.

KT. HIỆU TRƯỞNG

PHÓ HIỆU TRƯỞNG

Chu Thị Thủy

		2025-05-27T14:38:30+0700

		2025-05-26T16:10:27+0700

		2025-05-26T16:10:25+0700

		2025-05-26T16:10:25+0700

		2025-05-26T16:10:44+0700